АДМИНИСТРАЦИЯ  СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24  марта  2023 г.                                                           № 23

	О внесении изменений в Постановление Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области №31 от 08.08.2011 г. «Об  утверждении  положения  и  состава комиссии Студенецкого сельского     поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  по учету граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых по договорам социального найма муниципального жилищного фонда»

Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в Постановление №31 от 08.08.2011 года  «Об  утверждении  положения  и  состава комиссии   Студенецкого сельского     поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  по учету граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых по договорам социального найма муниципального жилищного фонда» (в редакции Постановления №63 от 25.12.2015г.)  следующие изменения:

- состав комиссии по учету граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма муниципального жилищного фонда изложить в новой редакции (приложение №1).
2.Настоящее Постановление вступит в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Студенецкого сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Шумячского района Смоленской области                               Н.М.Панова

Приложение №1
 к Постановлению Администрации
Студенецкого сельского поселения
 Шумячского района Смоленской области
от «24» марта 2023 г.    № 23

Состав
комиссии по учету граждан
в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма
муниципального жилищного фонда

	Председатель комиссии
	Панова  Наталья  Михайловна
	Глава муниципального образования Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области;

	Секретарь комиссии
	Вернова  Зинаида Владимировна
	депутат Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области;

	член комиссии:
	Степанова Лариса Владимировна
	депутат Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области;

	член комиссии:
	Константинова Галина Николаевна
	депутат Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области;

	член комиссии:
	Максименко Татьяна Николаевна
	депутат Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области;